BP 1182 p 330v 12 do 10-03-1401.

Petrus zvw Mijchael gnd Loekens beloofde aan Johannes gnd Loeken zvw Gerardus van Halle 44 $\frac{3}{4}$ Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Petrus filius quondam Mijchaelis dicti Loekens promisit super (dg: Jo) omnia Johanni dicto Loeken filio quondam Gerardi de Halle XLV Stramproetsche gulden seu valorem minus tamen quarta parte unius Stramproetsche gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.331r.

quinta post oculi: donderdag 10-03-1401.

BP 1182 p 331r 01 do 10-03-1401.

(dg: Cristina wv Johannes gnd Henssen soen van Merewijc alias gnd die Wechter).

(dg: Cristina relicta quondam Johannis dicti Henssen soen de Merewijc alias dicti die Wechter cum tutore).

BP 1182 p 331r 02 do 10-03-1401.

Henricus zvw Henricus zvw Johannes Marien soen verkocht aan Johannes zvw Johannes van der Meer de navolgende erfciijnzen, die behoorden aan Ghisbertus gnd Hoeve en zijn vrouw Luijtgardis, grootouders van wijlen voornoemde Henricus zvw Johannes Marien soen, gaande uit erfgoederen gelegen in Knegsel, (1) 1 oude sterling, gnd oude Engelse, b-erfcijns, gaande uit een erfgoed dat Heijlwigis gnd sPapen en Elizabeth gnd Enghebrecs bezitten en dat behoorde aan Aleijdis gnd Engbrecht, (2) 2 oude kleine zwarte tournosen b-erfcijns, gaande uit een erfgoed gnd Thuchtken, dat was van Engbertus van Wolfhoven, (3) 1 oude kleine zwarte tournose b-erfcijns, gaande uit goederen die waren van hr Hermannus priester van Knegsel en die nu behoren aan erfg van Rutgherus van den Stadeacker, (4) 1 oude kleine zwarte tournose b-erfcijns, gaande uit een erfgoed van wijlen Paulus Wouters soen, (5) 1 kleine zwarte tournose b-erfcijns, gaande uit een erfgoed van wijlen Willelmus Godens soen, (6) 1 kleine zwarte tournose b-erfcijns, gaande uit een erfgoed van wijlen Paulus gnd Moens soen, nu behorend aan Arnoldus gnd Broechuijs, (7) 1 kleine zwarte tournose b-erfcijns, gaande uit een stuk land, gnd Enghelberen Stucsken, dat de eerste kv Johannes van der Meer bezitten, welke cijnzen nu aan eerstgenoemde Henricus behoren.

Henricus filius quondam Henrici filii quondam Johannis Marien soen hereditarios census infrascriptos qui ad Ghisbertum dictum Hoeve ende Luijtgardem ei[us] uxorem (dg: spectare) avum et aviam dicti quondam Henrici filii quondam Johannis Marien soen spectare (dg: dicebat scilicet unum denarium communiter enen aude Enghelsche vocatum) consueverant (dg: et qui so census solve) ex hereditatibus sitis in parochia de Knechsel videlicet unum antiquum sterlingum dictum aude Engelschen (dg: quem) hereditarii census quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis eius uxor solvendum habebant ex hereditate quam Heijlwigis dicta sPapen ende Elizabeth dicta Enghebrecs habent et possident et que hereditas ad Aleijdem dictam Engbrecht spectare consueverat item duos parvos nigros Turonenses denarios (dg: ant) antiquos hereditarii census quos dicti Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis eius uxor solvendo habebant annuatim ex hereditate dicta Thuchtken que fuerat dudum Engberti de Wolfhoven item (dg: hereditarium) unum parvum (dg: Tur) nigrum Turonensem denarium antiquum hereditarii census quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis eius uxor solvendum habebat' annuatim ex bonis #dudum# domini Hermanni presbitri de Knechsel nunc ad heredes Rutgheri van den Stadeacker spectantibus item unum parvum nigrum Turonensem denarium antiquum quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et 'Luijtgardis eius uxor solvendum' hereditarie ex hereditate quondam Pauli Wouters soen item unum parvum nigrum Turonensem denarium (dg: ant) hereditarii censu' quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis eius uxor solvendum habebant annuatim ex hereditate quondam Willelmi Godens soen item unum (dg: an) parvum nigrum Turonensem denarium hereditarii census quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis solvendum habebant annuatim ex hereditate quondam Pauli dicti Moens soen nunc ad Arnoldum dictum Broechuijs spectante atque unum parvum nigrum Turonensem denarium quem dicti quondam Ghisbertus Hoeve et Luijtgardis eius uxor solvendum habebant annuatim ex pecia terre dicta Enghelberen Stucsken quam primi liberi Johannis van der Meer possident et qui census antedicti (dg: -s) nunc ad primodictum Henricum pertinent ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis van der Meer promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post oculi.